
                     бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

города Омска «Детский сад № 263» 

 

ПРИКАЗ 

От 02 февраля 2021года             №  38-ОД 

О создании рабочей группы по разработке 

 программ воспитания и календарных планов 

 воспитательной работы БДОУ г.Омска «Детский сад № 263» 

 

     Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» с целью приведения 

образовательных программ дошкольного образования «БДОУ г.Омска Детский 

сад № 263» в соответствие с действующим законодательством 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по разработке программ  и календарных планов 

воспитательной работы БДОУ г.Омска «Детский сад № 263» (далее – рабочая 

группа) в составе: 

 

Руководитель группы 

 

Заведующий Постникова Ю.С. 24-15-44,24-45-56 

 

Члены группы 

Старший воспитатель: 

Ващенко Е.Ю. , 24-15-44,24-45-56 

Педагог-психолог:  Гриненко М.М., 24-15-44 

Воспитатель:Попова Т.В. , 24-45-56 

Председатель родительского комитета: Зинченко М.В., 

2. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке рабочих 

программ воспитания и календарных планов воспитательной работы БДОУ 

г.Омска «Детский сад № 263» (приложение № 1). 

3. Рабочей группе разработать проекты рабочих программ воспитания   до 

01.04.2021 и проекты календарных планов воспитательной работы БДОУ 

г.Омска «Детский сад № 263» до 01.04.2021 в соответствии с Положением о 

рабочей группе по разработке рабочих программ воспитания и календарных 

планов воспитательной работы БДОУ г.Омска «Детский сад № 263». 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий 

 

 

 

Ю.С.Постникова 



С приказом ознакомлены: 

 

Старший воспитатель: 

 

 

 

Е.Ю.Ващенко 

Педагог-психолог:  М.М.Гриненко 

Воспитатель 

 
 Т.В.Попова 

Председатель родительского 

комитета 
 М.В.Зинченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-02-15T05:57:17+0200
	Постникова Юлия Сергеевна




